
 

 

 

 

D.D.G. n. 1168 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

Sezione servizi al personale - U.O. Procedure concorsuali 

Oggetto: Sostituzione componente commissione concorso n.1 posto di categoria B3 – per il Servizio Ausiliario del Rettorato - Cod. Conc. DDG 272/20 

VISTO il D.D.G. n. 272 in data 24/09/2020, il cui avviso è stato pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale della Repubblica – IV Serie Speciale “Concorsi ed Esami” n. 76 del 
29/09/2020 con cui è stato indetto il Concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto di 
categoria B – posizione economica B3 – area amministrativa, con rapporto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno a tempo pieno, per il 
Servizio Ausiliario del Rettorato dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTI il D.D.G. n. 333 in data 23/02/2022 con cui è stata nominata la commissione 
esaminatrice della predetta selezione; 

VISTA la nota in data 29/06/2022 con cui la dott.ssa Marangelli Monica Micaela, 
componente della Commissione, ha comunicato di dover rinunciare all’incarico 
conferitole; 

RITENUTO di dover sostituire la dott.ssa Marangelli Monica Micaela con la dott.ssa Lagramegna 
Domenica; 

D E C R E T A  

Per le motivazioni addotte in premessa, la dott.ssa LAGRAMEGNA Domenica, funzionario di cat. D 
in servizio presso questa Università, è nominata componente della commissione esaminatrice del 
concorso pubblico, per esami, a n. 1 posto di categoria B – posizione economica B3 – area 
amministrativa, con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, con regime di impegno 
a tempo pieno, per il Servizio Ausiliario del Rettorato dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro - 
codice concorso DDG 272/2020, in sostituzione della dott.ssa MARANGELLI Monica Micaela. 

 
Bari, 7 luglio 2022 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to Gaetano PRUDENTE 


